PREFEITURA DE

BIMIRIM
(BIMIRIM fazende mals pel vecé

DECRETO MUNICIPAL N° 34 DE 25 DE MAIO DE2021.

EMENTA: Dispõe
publicidade de Audiência Pública
sobre o cumprimento das metas
fiscais do 1° quadrimestre de 2021, e
dá outras providências.

sobre a

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIMIRIM, Estado de Pernambuco no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, faz saber a
todos os municipes que:

CONSIDERANDO, o§ 4° do art. 9° da Lei Complementar n° 101, de 4 de maio de
2000 Lei de Responsabilidade Fiscal, COM FIM, demonstrar e avaliar o
cumprimento das metas fiscais quadrimestrais, em audiência pública.

DECRETA

Art. 1° Fica convocada para o dia 26 de maio do ano corrente, Audiência Pública
sobre demonstração e avaliação do cumprimento das metas fiscais do primeiro
quadrimestre de 2021.

S1°- A Audiência Pública que trata o caput deste artigo será realizada em razão da

pandemia COVID-19, de forma virtual através de Plataforma Zoom a partir das 10:00
horas.

$2- Ficam convidadas todas as autoridades, servidores públicos e demais interessados.

$3- Para entrar na reunião, segue o link abaixo:

https://z0om.us/i/943945086792pwd=VHNnR25icXprUotBOXhtVWRsRUFWUTO9

ID da reunião: 943 9450 8679

Senha de acesso: ibimirim

Art. 2° - Determinar à ampla publicidade, bem como seja deixado no setor de Protocolo

do Municipio, cópia do edital de convocação.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Babinoe d Prefeito, 25 de maio de 2021

José WentoaMelo Siqueira
UPrefqito

CNPI, 10-40o5l971/0001-50
Avenida Maria do RosdrioMelo, n "18-Areia Brança - Ibimirim - PE

CEP: 56.580-000-Telefpne: (87) 3842-2060

PREFEITURA DE

IBIMIRIMBMIRN tazende mals pe veeê

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIENCIA PÚBLICA PARA DEMONSTRAÇÃO E AVALIAÇÃO DO
CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS DO PRIMEIRO QUADRIMESTRE
DE 2021.

O Prefeito Municipal de Ibimirim, Estado de Pemambuco, atendendo ao preconizado $
4° do art. 9° da Lei Complementar n° 101, de 4 de maio de 2000 - Lei de

Responsabilidade Fiscal, TORNA PUBLICO:

Que se realizará, na plantaforma web, em 26 de maio de 2021, às 10:00 horas,
AUDIENCIA PUBLICA para demonstração e avaliação do cumprimento das metas
fiscais do primeiro quadrimestre de 2021, e,

CONVOCAR:

A todos os cidadãos para participar da Audiência Pública, onde serádemonstrado e
avaliado o cumprimento das metas fiscais do primeiro quadrimestre de 2021

Tbimirim 25 maio de 2021.

José WellitohdMdo Siqueira

Proreito

CNPI. 10.105.971/0001-50
Avenida Maria do Rosário Melo, n 218-Areia Brança - Ibimirim - PE

CEP: 56.580-000-Telefone: (87) 3842-2060

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }